'j'
-%;'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.o PP 30/2021-Dlv. Objeto: AQUISIÇÃO DE RECARG.A r)'
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP DE 13 KG E BOTIJÃ0 EM AÇO DE '3 KG PARA MANUI'ENÇÃn r)AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Vencedor: KARINE DA COSTA OL.IVEIRA « '.qE - vala..
total Homologado de R$ 544.475,00 (Qu/nhenfos e quarenta e quatro ml/ qual/ocenfos e sefenfa e c/nco "'afs). Conformo
proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei no 8666/93.

Tianguá-CE, 07 dp Janeiro de 2022

NE$ GARBOSA
le '> ia"ariaSecretárioSecretária de Educação do Município de Tianguá

⑧
EMANUELA DE AGUÇAR FREITAS

Secretária do Trabalho e Assistência Social
do Município de Tianguá

EMANUEL4. DE PRITC) F
Secretária b4uniçioal de Ad

Av. Moises Moita. 785 - i:lcnê f. ácid) -- -:;::'' p';3=7-335 - Tianguá - Ce8rá \-'ww.tbwp:woy.b
CNPJ: 07.735.178/0Ci01-2í) - CGF: 06.920.167-1 - Fnr'e: l8S1 3674 -2288

MUNICÍPIO DE TBANGUÃ-CE, Vencedor: KARINE DA COSTA OLIVEIR.A - ME - Valor rota!
Homologado de IR$ 544.475,00 rQt//nhenfos e quarenta e qual/o m// quafrocenfos e sefenfa e
c/nco rea/s). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei n'
8666/93 . B:

Tianguá-CE, 07 de Janeiro de 2022

ANA VLÃDIA MOREIRA NUNE$ GARBOSA
Secretária de Educação do Município de Tiangtlá

REJARLEY VBEBRA DE LAMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

EMANUELA DE AGUÇAR FREBTA$
Secretária do Trabalho e Assistência Social
do Município de Tianguá

EMANUELA DE PRETO FONTEMELE
Secretária Municipalde Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - ESTRATO DQ INSTRUMENTO CONTRATUAL
07012201SEMED/2022

A SECRETARIA. DE EDUCAÇ.ÃO, do Município de Tianguá torna público o Extrato do
Instrumento Contratual N' Q7⑩122a'tSEMED. resultante do PREGA.O PRE$EFiCiAL bg.' PP
30/2021-DBV.

OBJET0: .AQUHSÜÇÃ0 DE RECARGA DE GÁS q.-!QUEFEITO DE PETRÓn.EO - GP,P DE 13
KG E BOTIJÃ0 EM AÇO DE 'i3 KG PARA M.ANUTENÇÃQ DA SECCRE'FARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNRCiPIO DE THANGUA-CE.

UNlIDADE ADMHhllSTRÁ,TIVE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIA$:
'12.36'1.0007.2.0'ü6 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipalde Educação

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudía Rodrigues Gonçalves
CPF: "*.025.413-" em 12/01/2022 16:32:20 - IP com n': 192.168.0.16

vwvw.tiangua .ce.gov. b r/dia rlooficial/?id=55

Páginats) 6 de 18

Assinado eletronicamente por: Marca Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "*.025.413-" em 12/01/2022 16:32:20 - }P com n': 192.168.0.16

0BÁR90 0FgCiAÊ,./"""':

PREFEITURA MUNiCiPAl-- 0e TiAN(3ÇJA &llç2
                 ⑧             Ano 11- Edição N' XLVllide 12 de Janeiro de 2022  ⓒ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO i)E HOMOLOGAÇÃO: PP
'\3Q/2a21-DIV/2022

Aviso de Homologação. Modalidades PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 30/2021-DHv, Objeto: +
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÃS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP mE 13 KG E
BOTIJÃO EM AÇO DE 13 KG PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO